
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU 
PREGÃO PRESENCIAL 
LICITAÇÃO: Processo nº 4.131/PG/2011 - ORGÃO: Prefeitura Municipal de 
Jahu – MODALIDADE – CONCORRÊNCIA Nº 010/11 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA PARA TÉRMINO DE UNIDADES HABITACIONAIS, COM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS NO CONJUNTO HABITACIONAL JAHU “O”.  
MODALIDADEDE: CONCORRÊNCIA.  
O Edital de nº 022/11 estará à disposição dos interessados a partir do dia 03 de 
janeiro de 2012 até 01 de fevereiro de 2012, no Departamento de Licitações e 
Compras desta Prefeitura, no horário das 8:00 às 17:00 horas. Entrega dos 
envelopes “Documentação” e “Propostas”, até o dia 13 de fevereiro de 2012, às 
8h30min, no mesmo Departamento de Licitações e Compras. Abertura dos 
envelopes dar-se-á no dia 13 de fevereiro de 2012, às 9h0min, na Sala de 
Reuniões do Departamento de Licitações, localizado a Rua Paissandu, 444. 
Jahu, 29 de dezembro de 2.011. 
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR. 
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU. 


